标准技术开发合同范本
甲方：_________
乙方：_________
甲乙双方就在_________炼钢厂应用中间包喷涂料项目技术合作，进行工艺探索试验，现经协商，达成一致，条款如下：
一、技术要求
1.喷涂料指标
1.1物理性能：体积密度≤2.0g/cm3;常温压强≥8mpa;显气孔率≤40%;线变化[1500℃×2h]-2.0--+0.5%;高温抗折：≥2mpa(1400℃);
1.2化学成份：mgo-cao质：mgo≥45-40%;cao≥20-40%;mgo质：mgo≥80%;
2.外观要求：整包包装，0.82吨/包，该包装能够满足天车及叉车吊运。
二、使用要求
1.喷涂方式：包衬和包底部位为乙方的喷涂料;其他操作执行甲方现规程规定。
2.试验模式：
2.1第1次先进行喷涂料性能试验，在中间包上进行喷涂试验;
2.2如性能试验合格进行烘烤试验，试验时第1次在修砌离线烘烤，如烘烤没问题在铸机上进行在线烘烤;
2.3如烘烤试验达到要求，上铸机进行探索性浇钢试验，探索性浇钢试验共进行4次，第1个浇次连浇炉数3炉停浇，第2个浇次连浇炉数5炉停浇，第3个浇次连浇炉数7炉停浇，第4个浇次连浇炉数按10炉组织。
2.4在探索性浇钢试验成功后，由甲方按公司规定办理请示推荐手续，报告批复后，进行小批量，扩大量和生产性试验。
3.试验要求：
3.1喷涂料用量为0.82吨/包，不得多用;
3.2喷涂中每个中包堵枪次数≤2次，不得因堵枪造成喷涂料损失;
3.3喷涂施工工期≤40分钟/次;
3.4每次试验如成功，试验将继续进行，如失败试验从头开始;
3.5试验时如累计失败3次，将终止试验;
3.6试验中如涉及有关其它单位的专利或专有技术等，由乙方自行和第3方解决，在没解决前不得私自使用，如私自使用造成后果将终止试验;
3.7试验中所用设备，人员和施工由乙方自行解决和保管;
3.8在中包规定使用时间内，不得有因乙方原因造成的任何中包停浇或事故;在停浇后，不得有因乙方原因造成的中间包翻包问题。
三、结算方式：
1.探索性试验所有费用由乙方自行负担。
2.探索性试验所造成的连浇炉数较计划降低，给甲方带来的损失，由乙方负担。
3.从批量试验开始费用由甲方承担。
.从小批量试验开始，经分析确认：
.1由于乙方原因，造成中间包连浇炉数降低，扣金额为：该套中包砖总费用[(_________×2)-(计算中间包成本×已浇钢吨数)]。
.2由于乙方原因，造成钢水回炉：扣金额为_________元/吨。
.3由于乙方原因，造成钢水损失：扣金额为_________元/吨。
.4由于乙方原因，造成钢水中损：扣金额为_________元/吨。
.5由于乙方原因，造成设备损失：按设备专业有关规定进行扣预算金额。
.6由于乙方原因，造成其他损失：按相关专业规定进行扣预算金额。
.7甲方对乙方的产品按月，按批次或随机进行抽检，如抽检不合格，由双方共同进行抽样，送有关仲裁单位检验，若仍不合格，则说明乙方全部所供产品为不合格，不予结帐，若发生责任问题，加倍赔偿。
.8若乙方所供产品没有按要求写清生产批号和生产日期，发生1次扣5吨涂料的金额;若发生责任问题，加倍考核。
.9若乙方私自改变产品任何指标，甲方将不予结帐，由此发生的质量问题，将由乙方加倍赔偿。
四、乙方进入甲方现场必须按照甲方规定提前签署安全协议，文明生产协议，环保协议等，遵守甲方各项规章制度。
乙方违反规章制度：每发生一次，扣预算金额_________元;造成影响，加倍扣罚，上限为_________元/次。
五、本协议自签订之日起执行，未尽事宜，双方协商解决。
甲方(盖章)：_________乙方(盖章)：_________
代表(签字)：_________代表(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日